[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.03.2024 года

                                                                                         № 320
г. Никольск
О внесении изменений в постановление администрации Никольского муниципального округа от 17.01.2024 №46 «О дополнительных мерах социальной поддержки семьям лиц, призванных на военную службу по мобилизации»
В целях социальной поддержки семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации либо заключивших контракт на прохождение военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации, администрация Никольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Никольского муниципального округа от 17.01.2024 №46 «О дополнительных мерах социальной поддержки семьям лиц, призванных на военную службу по мобилизации» следующие изменения:

1.1. дополнить пункт 1 подпунктом 1.5 следующего содержания:
«1.5. оказание адресной помощи на приобретение дров однократно в размере не более 15 000 рублей на 1 семью в год (для жилых помещений с печным отоплением).»;
1.2. дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1. Установить срок предоставления меры социальной поддержки, указанной в подпункте 1.5 пункта 1 настоящего постановления, на период участия в специальной военной операции лица, призванного на военную службу по мобилизации в Вооруженные силы Российской Федерации либо заключившего контракт на прохождение военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации, в том числе с частными военными компаниями.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Никольского
муниципального округа

                                     В.В. Панов